A Câmara Municipal de São José de Caiana 
CONTRATADO: DANIELY DE DOUSA DANTAS LIRA INGMEDICI RH - SST E RECURSOS HUMANOS, CNPJ 
41.243.922/0001-07. 
FUNDAMENTO: Art. 74, III, letra C da Lei nº 14.133/2021  
FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios  
DATA DO CONTRATO: 27/01/2026 
VALOR: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). 
VIGÊNCIA: 27/01/2026 a 27/01/2027 
 SÃO JOSÉ DE CAIANA-PB, 27 de janeiro de 2026 

Publicado devidamente no Quadro de Avisos da câmara nesta data – 27/01/2026. 
DAMIÃO BATISTA DOS SANTOS 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE CAIANA